206004/206004-2015-5189(1)

111
№206004-2015-5189

OT120515

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 мая 2015 года № 159

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 17 августа 2011 года № 257

"Об утверждении перечня особо ценных продуктивных
сельскохозяйственных угодий, расположенных

на территории Ленинградской области, использование
которых для целей, не связанных с ведением сельского

хозяйства, не допускается"

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :
Внести в перечень особо ценных продуктивных

сельскохозяйственных угодий, расположенных на территории
Ленинградской области, использование которых для целей, не связанных
с ведением сельского хозяйства, не допускается, утвержденный
постановлением Правительства Ленинградской области от 17 августа
2011 года № 257, изменение, исключив в позиции "ЗАО ПЗ "Гражданский"
(19)" раздела 3-1 (Сельскохозяйственные угодья племенных заводов,
племенных репродукторов, расположенные на территории Приозерского
муниципального района Ленинградской области) строки 19.19 - 19.30.

Губернатор
Ленинградской области Дрозденко